
CHEMAR S.A. Z SIEDZIBĄ W KIELCACH
(25-663, ul. Olszewskiego 6)

ogłasza przetarg ustny na zbycie

prawa u~tkowania wi~c~”sIągo d~/ek, ~lokali~owanych w Kichach pr~” id Oi~~ewskz~o, o~nac~onych
w ewidenEiisn.”ntów i budynków oht$,, 0005 nit ewid.: 6/33 7, 6/189, 6/202, 6/198 i 6/329, o lqc~nej

powierzchni 6.044 ~ł, ujawnionych w księdze wiecr,ystejptvwad~onejprĘe~ Sąd Rejonowy w Kie/cacĄ VI Wydz”ia/
Ksi”~s Wiecrystych o nit KJIL/00057558/ 7 oraz prawa wiasnoid ~najdu,kscych się na nich budowli wpostaci:

dtv~gi wcwnęt~nej, ogod~enia i oiivietlenia

Cena wywoławcza: 479.000gOO zł Jsłownie: c~tergsa siedemdziesiat dziewięć tysięcy zło!~ch 00/100! netto

[przedmiotowa sprzedaż będzie zwolniona z podatku od towarów i usług zgodnie z przepisem art.

43 ust. I pkt 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 nku opodatku od towarów i uslug (t.jedn. Dz. U. z2023 tv/eu,

poz. 1570 ze zm., dalej jako UoVA1) tnozliwa jest rezygnacja ze zwolnienia od podatku w przypadku

opisanym w treści art. 43 ust. 10 IJoVVI”]

Przystępujący do przetargu powinien zapoznac się ze stanem prawnym i technicznym przedmiotu

transakcji oraz złożyć oświadczenie, że nie wnosi do powyższego zastrzeżeń (w tym miejscu

sygnalizuje się, że oferowana nieruchomośc jest obciążona hipoteką umowną łączną, przy czym

dokumenty pożyczkowe przewidują możliwość wydania promesy oświadczenia o zwolnieniu

z obciążenia hipotecznego).

licytacja rozpocznie się w dniu 01 marca 2024 roku o godz. 11.00 w budynku odlewni przy

ul. Olszewskiego 6 w Kielcach (sala konferencyjna „.Kadzielnia” na II piętrze).

Minimalne postąpienie w licytacji wynosi 5.000.00 zł /slownie: pięć tysięty złotych 00/100/.

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest m.in. wniesienie wadium w wysokości 19% ceny

wywoławczej, tj. kwoty 47.900.00 zł /slownie: czyerdzieicż siedem tysięcy dziewięćęet złotych 00/100!,

na rachunek bankowy ci nr. 65 8512 0002 2001 0008 6772 0001 najpóźniej do dnia 29 lutego 2024

roku.

Pozostałe warunki dopuszczenia do wzięcia udzialu w przetargu zostały okreslone w ramach treści

Regulaminu przetat~u ustnego nieogranic~oncgo na .iprzedaż niemchomold naleŻących do Zakładów U~qd~eń

chemicznych i Armatuty Prz mys/owe; „CI IHAIAR „S.A. w Kie/mch.

Przetarg wygrywa Oferent, który zaoferował najwyższą cenę.

Wadium wpłacone przez Wygrywającego przetarg zostanie zarachowane na poczet ceny.



Wadia złożone przez czestników przetargu, których oferty nie zostały przyjęte, podlegają

niezwłocznemu zwrotowi.

Wadium przepada na rzecz Spółki, jeżeli Oferent, ktorego oferta zostanie przyjęta, uchyli się

od zawarcia umowy w formie aktu notarialnego.

Koszty i opłaty związane z zawarciem umowy w formie aktu notarialnego ponosi Kupujący.

Zastrzega się prawo zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek z ofert bez podania przyczyn.

Przedmiotową nieruchomość oraz dokumentację z nią związaną można oglądać

Po uprzednim uzgodnieniu telefonicznym (nr. tel.: 604 075 730, 601 491 891).

Prokurent
~3~b•I”fl.1& O”t

Barbara OIeiarc~ „4,”


